
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 лютого 2015 року м. Кривий Ріг № 47

⌐                                                         ¬

З метою організації навчання непрацюючого населення району діям у
надзвичайних ситуаціях, керуючись Кодексом цивільного захисту України,
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою
Кабінету Міністрів України від 26 червня 2013 року № 444 «Про затвердження
Порядку здійснення навчання населення діям у надзвичайних ситуаціях»,
Наказу Міністерства надзвичайних ситуацій України від 07 червня 2011 року
№ 587 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо порядку створення,
обладнання та забезпечення функціонування консультаційних пунктів з питань
цивільного захисту при житлово-експлуатаційних організаціях та сільських
(селищних) радах», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011
року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів», виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Створити консультаційні пункти з питань цивільного захисту при дільницях
товариства з обмеженою відповідальністю «ЖИТЛОСЕРВІС-КР» згідно з переліком
(додаток).

2. Рекомендувати ТОВ «ЖИТЛОСЕРВІС-КР» (Петровський І. В.):
2.1 призначити відповідальних осіб за роботу консультаційних  пунктів;
2.2 до 01 березня 2015 року розробити Положення про консультаційний

пункт порядок та графік роботи, відповідну документацію з надання
консультацій населенню щодо дій у надзвичайних ситуацій;

2.3 виділити для розміщення консультаційних пунктів спеціальні
приміщення, які до 01 березня 2015 обладнати відповідною наочною
інформацією та іншими навчальними засобами;

2.4 здійснювати своєчасну підготовку друкованих начально-інфор-
маційних матеріалів;

2.5 навчання непрацюючого населення району діям у надзвичайних
ситуаціях організувати шляхом:

- надання індивідуальних консультацій мешканцям;
- проведення щомісячних колективних занять;

Про створення консультаційних
пунктів з питань цивільного
захисту



2

- створення умов для самостійного вивчення населенням правил
поведінки та дій в умовах надзвичайних ситуацій;

2.6 організувати взаємодію з міськими курсами І категорії м. Кривого
Рогу навчально-методичного центру цивільного захисту та безпеки
життєдіяльності Дніпропетровської області.

3. Відділу освіти (Подкопаєва І. В.):
3.1 сприяти проведенню колективних занять з населенням в

загальноосвітніх закладах району, відповідно до графіка, розробленого ТОВ
«ЖИТЛОСЕРВІС-КР»;

3.2 залучати до проведення занять педагогічних працівників
загальноосвітніх закладів відповідного напрямку.

4. Відділу житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.)
рекомендувати головам житлово-будівельних кооперативів, об’єднанням
співвласників багатоповерхових будинків створити умови для навчання
непрацюючого населення будинків діям у надзвичайних ситуаціях.

5. Головному спеціалісту з питань надзвичайних ситуацій та цивільного
захисту населення Стєнніковій Г. В. надавати консультативну допомогу у
створенні та організації роботи консультаційних пунктів.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на головного спеціаліста з
питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення
Стєннікову Г. В. та заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


